
ZARZĄDZENIE NR 67/2018
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 2077 ze zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 30.828,00 zł z przeznaczeniem na:

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami - 30.828,00 zł. Zwiększenia dotacji celowej dokonano na podstawie decyzji z dnia 2.08.2018 r. 
znak: DPR 804-5/2018.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  54.491,00 zł z przeznaczeniem na:

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 1.150,00 zł,

2) działalność usługowa - 3.000,00 zł,

3) urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - 
30.828,00 zł,

4) oświata i wychowanie - 19.513,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 23.663,00zł, w tym z następujących źródeł :

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 1.150,00 zł,

2) działalność usługowa - 3.000,00 zł,

3) oświata i wychowanie - 19.513,00 zł.

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: AF510562-826D-494C-9B1F-C68FAFF8AB0A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67/2018

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 30.828,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 30.828,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 30.828,00

Razem: 30.828,00

 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: AF510562-826D-494C-9B1F-C68FAFF8AB0A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67/2018

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 1.150,00

40002 Dostarczanie wody 1.150,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 1.150,00
710 Działalność usługowa 3.000,00

71095 Pozostała działalność 3.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 30.828,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 30.828,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.278,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 765,71
4120 Składki na Fundusz Pracy 54,88
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.539,41
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.617,00
4300 Zakup usług pozostałych 3.373,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00

801 Oświata i wychowanie 19.513,00
80101 Szkoły podstawowe 19.220,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.370,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1.350,00

80110 Gimnazja 293,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 293,00

Razem: 54.491,00

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 1.150,00

40002 Dostarczanie wody 1.150,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.150,00

710 Działalność usługowa 3.000,00
71035 Cmentarze 3.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00
801 Oświata i wychowanie 19.513,00

80101 Szkoły podstawowe 19.513,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.850,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 293,00

Id: AF510562-826D-494C-9B1F-C68FAFF8AB0A. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 12.370,00
Razem: 23.663,00

 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: AF510562-826D-494C-9B1F-C68FAFF8AB0A. Podpisany Strona 2




